
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2024  
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Lądek-Zdrój za 
III  kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Lądek - Zdrój  za III kwartał 
2024 roku, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 362F963D-0432-404E-9CAC-2F821E0F0574. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.237.2024 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

  

  
 Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych: 3.700,00 zł 

Id: 362F963D-0432-404E-9CAC-2F821E0F0574. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie realizuje dyspozycję wynikającą z art. 37 ust. 1 ustawy o finansach publicznych zgodnie z którą 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego w terminie do końca miesiąca po zakończeniu kwartału podaje do 

publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w 

tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych. 

Id: 362F963D-0432-404E-9CAC-2F821E0F0574. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2024  BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




